
Purity Taxi & Limousine Service ApS

CVR-nr.: 40620419

Gadekærsvej 9
3330 Gørløse

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2023

Michael Garnfeldt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Purity Taxi & Limousine Service ApS
Gadekærsvej 9
3330 Gørløse
e-mailadresse: info@purity.dk
CVR-nr.: 40620419
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens formål er taxi- og Limousinekørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer at genetablere egenkapitalen ved almindelig drift.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har den 29. december 2023 indsendt en omgjort årsrapport for året 2022.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-618.300	1.019.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.513	-59.513
Resultat af ordinær primær drift		-677.813	959.722
Øvrige finansielle omkostninger		-17.089	
Andre finansielle omkostninger			-17.089
Ordinært resultat før skat		-694.902	942.633
Skat af årets resultat			-211.134
Årets resultat		-694.902	731.499
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-694.902	
I alt		-694.902	731.499

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		238.053	238.053
Materielle anlægsaktiver i alt		238.053	238.053
Anlægsaktiver i alt		238.053	238.053
Andre tilgodehavender		1.052.674	1.052.674
Tilgodehavender i alt		1.052.674	1.052.674
Omsætningsaktiver i alt		1.052.674	1.052.674
AKTIVER I ALT		1.290.727	1.290.727

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		284.344	284.344
Overført resultat		-731.680	694.721
Egenkapital i alt		-397.336	1.029.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.637.535	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.528	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.688.063	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			261.662
Gældsforpligtelser i alt		1.688.063	261.662
PASSIVER I ALT		1.290.727	1.290.727

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0